Бюджетное учреждение социального обслуживания для детей - сирот и детей,

              оставшихся без попечения родителей  Вологодской области

 «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ПРИКАЗ

от 05.11. 2024                                                                                          № 123
д. Варницы
О проведении оценки коррупционных рисков

в БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей"
               На основании Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, Устава Учреждения и других локальных актов Учреждения,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Специалисту по персоналу Кокоревой Ю.И., ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений, провести оценку коррупционных рисков в БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей" в период с 05.11.2024 года  по 30.11.2024 года, оценкой охватить период с 03.11.2023 года  по 02.11.2024 года  включительно.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
 БУ  СО ВО «Тотемский центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей»                                 О.А.Абанина
С приказом ознакомлены:                                    Кокорева Ю.И.               20     г.